
 
Uchwała Nr I/ 4 /2014 

 
Rady  Gminy  Nowa  Karczma 

z dnia 1  grudnia  2014 r. 
 

w sprawie powołania oraz ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady 
Gminy. 
 
 
      Na podstawie art.21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) ,Rada Gminy Nowa Karczma 
uchwala co następuje : 
 

§  1 
 

Powołuje się na okres kadencji  2014  - 2018 następujące stałe Komisje Rady Gminy 
Nowa Karczma : 
1.  Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego.  
2.  Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
3.  Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
4.  Komisja Bezpieczeństwa, Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych. 
 

§  2 
 

Składy osobowe poszczególnych Komisji stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

 §  3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                      Rady Gminy 
 
                                                                                Ryszard Kleinszmidt 
 
                                                                                    
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr I/4/2014 

Rady Gminy Nowa Karczma 
z dnia 1 grudnia 2014 r. 

Składy osobowe stałych Komisji Rady Gminy Nowa Karczma: 
 
 

I.  Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 
1. Ebertowski Tadeusz 
2. Wirkus  Adam 
3.  Stolc  Brunon 
4.  Słowik  Józef 
5.  Ugowski  Sylwester 
6.  Iwicka Ewa 
7.  Puzdrowski  Mirosław 

 
 Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki : 

1. Wiecki  Roman 
2.  Kleinszmidt  Ryszard 
3.  Mach  Krystyna 
4.  Kreft  Maria 
5.  Ugowski  Sylwester 
6.  Ebertowski  Tadeusz 
7.  Narloch  Grzegorz 
 
III Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska : 
1. Słowik  Józef 
2. Wirkus  Adam 
3.  Kleinszmidt  Ryszard 
4.  Spychalska  Agnieszka 
5. Wiecki  Roman 
6.  Iwicka  Ewa 
7.  Bednarek  Marek 
 
IV  Komisja Bezpieczeństwa, Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych 
1. Narloch  Grzegorz 
2. Kreft  Maria 
3. Spychalska  Agnieszka 
4. Bednarek  Marek 
5.  Puzdrowski  Mirosław 
6.  Łyskowski  Dominik 
 
 
 


